
 
 

LASTENKOTI VEERALAN OMAVALVONNAN SEURANTA 1.9. – 31.12.2025  

 

Veeralasta ja omavalvontasuunnitelman toteuttamisesta 

Veerala on perustason lastenkoti seitsemälle lapselle. Veeralassa työskentelee tällä hetkellä 
kuusi ohjaajaa sekä yksikön johtaja. 

Veeralasta siirtyi pitkäaikainen työntekijä toisiin työtehtäviin, minkä vuoksi vuoden 
loppupuolella rekrytoitiin uusi työntekijä. Tilannetta paikkasi hetken aikaa muutama tuttu 
sijainen. Muita muutoksia Veeralan henkilökuntaan ei ole tarkastelujaksolla tullut. 

Omavalvontaa tehdään arjessa päivittäin. Havaittuja poikkeamia sekä uhka- ja vaaratilanteita 
kirjataan ajantasaisesti ylös ja ne käsitellään koko työryhmän kesken tiimipäivissä. 
Omavalvontasuunnitelman toteutumisen seurannan apuna käytämme lisäksi 
seurantalomaketta, minkä avulla tarkastelemme kuukausittain useita omavalvonnan osa-
alueita (esimerkiksi lääkehoito, lastenhoito ja -kasvatus, kiinteistön kunnossapito, toiminnan 
riskit, asiakirjat). 

Kehittämiskohteena on ollut omaohjaajatyö. Edellisten seurantahavaintojen pohjalta olemme 
kiinnittäneet myös huomiota ajantasaiseen viestintään yhteistyötahojen kanssa. 

Havaitut kehittämistarpeet ja tehdyt toimenpiteet 

Viestintä viimeisellä kolmanneksella on sujunut hyvin. Viestinnässä yhteistyötahojen kanssa 
ei ole ollut merkittäviä viiveitä. Kuukausikoosteet ovat lähteneet sovitusti. Kuukausikoontien 
lähetystä on muutettu niin, että jatkossa kaikki kuukausikoosteet lähtevät sähköisesti, mikä 
helpottaa ajallaan lähettämistä. Wilma-viesteihin vastaaminen on toteutunut syys-
joulukuussa pääasiassa ilman viivästyksiä. Hoito- ja kasvatussuunnitelmat ovat ajan tasalla ja 
näiden päivityksiä jatketaan keväällä 2026. 

Edellisellä tarkastelujaksolla kehittämiskohteena oli omaohjaajuuden kehittäminen. Aihetta 
on käsitelty tiimipäivissä ja loppuvuodesta on pidetty omaohjaajuuteen liittyvä koulutus. 
Seuraavan tarkastelujakson kehittäminen liittyy perheyhteistyöhön. Tarkoituksena on 
säännöllistää sekä lisätä perheyhteistyötä. 

Toimenpiteitä vaativia poikkeamia ei ole ollut. Tiimipäivässä on käyty läpi palohälyttimien 
testaukset sekä pyydetty vaahtosammuttimien vuosihuolto, joka tehty syksyllä. Veeralan 
henkilökunta jatkaa kerran kuukaudessa palohälyttimien testausta.  

 



 
Tarkastelujakson aikana saatu palaute 

Tarkastelujaksolla saatu sähköisesti palautetta hyvästä kasvatuksesta sekä yhteydenpidosta. 
Myös vanhemmilta sekä yhteistyökumppaneilta saatu kiitosta sujuneesta vuodesta.  

Ohjaus- ja valvontakäynnit: 

Veeralaan tehtiin terveydensuojeluvalvonnan viranomaistarkastus. Tarkastus keskittyi tilojen 
terveydellisiin olosuhteisiin, kuten ilmanvaihtoon, käyttöveteen, siivottavuuteen sekä tilojen 
kuntoon. Tarkastuksessa nousi esille muutama korjausehdotus, esimerkiksi lattian vaihto 
olohuoneessa parin vuoden sisään.  

Johtopäätökset seurannasta ja kehittämiskohteet 

Seurannan perusteella Veeralassa ei noussut erityisiä seurantakohteita lähempään 
tarkasteluun. Jatkamme siis omavalvontaa ja sen toteutumisen seurantaa kaikilla osa-alueilla 
ilman erillisiä painopisteitä.  

Seuraavan vuosikolmanneksen aikana haluamme edelleen kehittää perheyhteistyötä.  


